
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.119.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 609), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr IV/28/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

31 lipca  2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

4170 

4700 

 

 

 

4010 

4440 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia bezosobowe  

 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

5.000,00 

1.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 

 

 

6.000,00 

 

5.000,00 

1.000,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

5.140.200,00 

2.440.200,00 

2.440.200,00 

2.440.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

108.639,00 

 

 

 

 

 

 

54.000,00 

 

 

 

54.000,00 



2 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

 

 

 

01008 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

70007 

 

 

0460 

 

 

0920 

2100 

 

 

 

 

 

 

0970 

 

0950 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

6050 

 

6050 

 

6370 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wpływy z różnych dochodów  

Pozostała działalność 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Biblioteki 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne 

Zakup usług pozostałych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Uszyce) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

Drogi wewnętrzne  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900.000,00 

 

 

 

900.000,00 

 

 

900.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.800.000,00 

1.800.000,00 

1.800.000,00 

 

 

 

5.255.200,00 

 

 

 

2.480.200,00 

2.460.200,00 

20.000,00 

 

 

 

2.440.200,00 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

 

 

 

54.000,00 

37.639,00 

37.639,00 

31.000,00 

6.639,00 

 

 

 

12.000,00 

 

7.000,00 

7.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

633.596,81 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.000,00 

25.000,00 



3 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

75075 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

90001 

 

 

90002 

 

90005 

 

 

90015 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

92601 

 

6050 

 

 

 

4010 

4210 

 

 

4210 

 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

6050 

 

 

4300 

 

 

4300 

 

6050 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

2480 

 

 

 

6050 

 

6370 

zasobem gminy 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Kozłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Kozłowice) 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zakup usług pozostałych 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu  

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenia ulic placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność  

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

970.000,00 

 

70.000,00 

70.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900.000,00 

900.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.800.000,00 

1.800.000,00 

 

 

1.800.000,00 

 

 

25.000,00 

 

45.000,00 

35.000,00 

10.000,00 

25.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

20.000,00 

 

20.000,00 

5.000,00 

 

15.000,00 

 

 

 

 

 

418.596,81 

 

 

 

 

46.596,81 

46.596,81 

2.000,00 

 

2.000,00 

370.000,00 

370.000,00 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

  



4 

 

 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

801 

 

 

75085 

 

 

 

 

80101 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

4120 

 

 

4750 

 

 

4750 

 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(BOSZiP) 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  (PSP Gorzów Śl.) 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (PSP Uszyce) 

10.000,00 

 

 

 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

16.639,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

6.639,00 

 

 

 

6.639,00 

3.605,00 

 

 

3.034,00 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


